令和５年１０月吉日

お客様各位

   ぐんまみらい信用組合

伊香保支店出張所ATM移転のご案内

ぐんまみらい信用組合は、令和５年１１月１７日(金)より、伊香保支店出張所ATMを移転

し、営業することといたしましたので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【移転内容】

 現 在 移転後

住所

渋川市伊香保町伊香保

560-12

渋川市伊香保町伊香保

55３-３

（渋川市伊香保体育館 駐車場の一角）

ATM営業時間

平日 8：00～20：00

土日 9：00～17：00

※祝日及び振替休日のＡＴＭは

休止となります

変更ありません

【お問い合せ先】

伊香保支店（渋川中央営業部）  TEL 0279（７2）３2５０